

*SUND.dk ApS  
Chr. Richardts Vej 22  
5230 Odense M*

*CVR-nr: 34 89 63 21*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016*

*(4. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2017

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

SUND.dk ApS  
Chr. Richardts Vej 22  
5230 Odense M

Telefon: 61 14 49 10

CVR-nr.: 34 89 63 21  
Stiftet: 21. december 2012

Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mads Andreasen

**Pengeinstitut**

Sydbank  
Vestergade 33  
5100 Odense C

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og uddannelse indenfor sundhed .

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2016 udgør 69 tkr. mod -110 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>400.478</b>	<b>130.418</b>
1 Personalemkostninger .....	303.578-	263.019-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>96.900</b>	<b>132.601-</b>
Andre finansielle omkostninger .....	6.475-	4.404-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>90.425</b>	<b>137.005-</b>
Skat af årets resultat .....	21.286-	27.126
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>69.139</b>	<b>109.879-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	69.139	109.879-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>69.139</b>	<b>109.879-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015
Deposita.....	8.500	8.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>8.500</b>	<b>8.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>8.500</b>	<b>8.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	90.114	13.519
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	6.000	0
Andre tilgodehavender .....	4.984	0
Udskudt skatteaktiv .....	50.606	71.892
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>151.704</b>	<b>85.411</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>151.704</b>	<b>85.411</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>160.204</b>	<b>93.911</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	160.000	160.000
Overført resultat .....	164.697-	233.836-
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>4.697-</b>	<b>73.836-</b>
Kreditinstitutter .....	34.644	84.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	11.400	41.319
Anden gæld .....	105.372	41.447
<b>4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....</b>	<b>13.485</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>164.901</b>	<b>167.747</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>164.901</b>	<b>167.747</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>160.204</b>	<b>93.911</b>
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## NOTER

		2016	2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget.....		1	1
Lønninger .....		299.397	251.278
Andre omkostninger til social sikring .....		4.181	11.741
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>		<b>303.578</b>	<b>263.019</b>
<b>2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>			
Mellemregning Socabe Holding ApS.....		6.000	0
<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....</b>		<b>6.000</b>	<b>0</b>
<b>3 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	160.000	0	160.000
Overført resultat .....	233.836-	69.139	164.697-
	<b>73.836-</b>	<b>69.139</b>	<b>4.697-</b>
<b>4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		2016	2015
Mellemregning Mads Andreasen .....		13.485	0
<b>Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....</b>		<b>13.485</b>	<b>0</b>

NOTER

2016

2015

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Socabe Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Socabe Holding ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.